



## Kryssning till Bornholm & Visby

Välkommen med **PRO Hammarö** till en helt unik långkryssning till danska Bornholm och därefter till Visby.

Det här är en sommardröm med kritvita stränder, spännande utflykter och inte minst tre kvällar i skärgården ombord på det fulladdade kryssningsfartyget Viking Cinderella.

Vårt första mål är danska Bornholm—solskensön!. Här väntar makalösa stränder och pittoreska små byar med korsvirkeshus och trånga gränder. Bornholm har de senaste åren vunnit renommé som gastronomiskt mecka. Passa på att testa öns egna specialiteter, som rökt sill, kvalitetsostar, lakrits och choklad. Vi lägger till i hamnen i den charmiga huvudorten Rønne, på promenadavstånd från centrum och badstränder. Vill du uppleva ännu mer? Förboka någon av våra utflykter och bocka av Bornholms största sevärdheter.

Heldag i Visby

När morgonen gryr dag 3 skymtar Visbys stolta siluett i fören.

På Gotland finns massor att göra för både stora och små. Kneippbyns vattenland och äventyrspark står säkert högst på barnens önskelista, men det finns flera andra utflykter att välja på också. Vi stannar kvar ända till 18.00 så det finns gott om tid att sola, bada, gå på strövtåg och hitta egna smultronställen.

### Boka utflykter

Lägg till i samband med att du bokar din kryssning.

- Bornholms guldkorn
- Södra Bornholm
- Smaka på Bornholm
- Guidad promenad i Rønne
- Visby med smak av medeltid
- Gotland Panorama med Visby
- Fårö – den magiska ön i norr
- Konstnärernas och raukarnas kreativa östra Gotland
- Dagsutflykt till Kneippbyn

### Resefakta

Avresa: 15/8 2021

4 dagar

**Seniorpris från 3.204:-** (ord 3.625:-)

#### Detta ingår:

Bussanslutning t/r  
Kryssning Stockholm-Visby  
Del i tvåbädds insideshytt  
Vikingbuffé inkl öl/vin/läsk utresa  
Sjöfrukost dag 2, 3  
Danskinspirerad buffé inkl öl/vin/läsk  
Skaldjursbuffé inkl öl/vin/läsk hemresa  
Brunch (exkl öl/vin/läsk) dag 4

#### Övriga tillägg/person:

Fönsterhytt från 450:-  
Enkelhytt från 1.480:-  
Trerätters a la carte 30:-/väg  
Transfer Hamnen-Visby centrum 60:-

#### Bra att veta:

OBS! PASSKRAV!!! Alla resenärer måste ha med ett giltigt pass eller nationellt ID-kort.

#### Anmälning sker till

PRO Expedition 054-513577

Monica Ohlin 070-2644857

Jan Staaff 070-6060778

Sista anmälningsdatum: 30/6

### **Visby med smak av medeltid**

Först tar vi bussen till **Östercentrum** och promenerar längs ringmuren till **Dalmansporten**, ett av de högsta tornen i ringmuren. Härifrån tar vi klivet in i medeltida Visby och stadsdelen **Klinten**, via en lång trappa kommer vi fram till vackra **Sankta Maria domkyrka** och **Botaniska trädgården** – en oas med färgglada blomster och exotiska träd.

Turen går vidare genom portarna in till **Kapitelhusgården** och den dolda medeltida mötesplatsen, bestående av en liten sluten trädgård och en storslagen festsal för gästbud. Här möts vi av dess "tjänare" som bjuder på fascinerande berättelser från förr samtidigt som du får smaka på mat kryddad med historia. Efteråt traskar vi vidare längs Visbys kullerstengator i spåren av de köpmän som en gång befolkade staden. Vi stannar en sista gång vid glassbaren som bjuder på en av stadens vackraste utsikter. Här njuter vi av ett smakprov av lokalt producerad ekologisk glass innan vi tar oss ner till **Almedalen**, där turen avslutas.

*Turen startar kl 10.00 och tar ca 3 timmar. Buss-transfer till Östercentrum, därefter promenad i Visby. Bekväma skor rekommenderas.*

**Pris 455:-/vuxen, 400:-/barn 3–16 år.** I priset ingår buss och guidning. Endast förköp.

### **Gotland Panorama med Visby**

Med buss åker vi längs med kusten söderut till pittoreska **Gnisvärd fiskeläge**.

Vi fortsätter turen och stannar till vid Gotlands bäst bevarade **skeppsättningar** från bronsåldern. Vi vänder tillbaka mot Visby och gör ett stopp vid **naturreservatet Galgberget**, här har du en vida utsikt över havet.

Efter att ha upplevt den gotländska kustremsan och platser från vikingatiden förflyttar vi oss några år framåt i tiden till **ringmuren** och den medeltida Hansastaden **Visby**. Bussen stannar vid **Österport** för vidare promenad längs med ringmuren till **Dalmansporten**. Via porten tar vi oss vidare in i innerstaden och stannar vid **Klinten** för en magnifik utsikt över staden och Domkyrkan. Efter besök i Domkyrkan fortsätter vi till fots längs med charmiga gränder ner mot **Almedalen** där bussen hämtar upp för vidare transfer tillbaka till fartyget.

*Turen startar kl 10.00 och tar ca 3 timmar. Busstur, kortare sträckor till fots kan förekomma. Bekväma skor rekommenderas.*

**Pris: 299:-/vuxen, 235:-/barn 3–16 år.** I priset ingår buss och guidning. Endast förköp.

### **Färö – den magiska ön i norr**

Med buss tar vi oss norrut till färjeläget i Färösund och efter en kort färjetur når vi den populära ön för dagens höjdpunkter. Vi kör genom det säregna landskapet och gör ett första stopp vid **Färö kyrka** från 1100-talet. Här på kyrkogården vilar mästaregissören **Ingmar Bergman**, som bodde på Färö i över 40 år. Vi stannar och avnjuter en vällagad **lunch** innan vi fortsätter på små slingriga vägar genom naturreservat och raukområden. Efter en stund närmar vi oss **Langhammars och Digerhuvuds naturreservat** med sina imponerande **raukfält**. Här får du möjlighet att gå runt bland de vackra naturliga skulpturerna som ändrar utseende från vilket håll du än tittar. Efter en spännande dag vänder vi åter mot Visby. *Turen startar kl 09.30 och tar ca 6 timmar (varav ca 3 timmars bussresa). Bekväma skor rekommenderas.*

**Pris 665:-/vuxen, 600:-/barn 3–16 år.** I priset ingår i buss, guidning och lunch. Endast förköp.

### **Konstnärernas och raukarnas kreativa östra Gotland.**

Vi tar bussen direkt till **Norrlanda** och **Glasstudion Big Pink**. Här möter vi glaskonstnären Jennie, som bland annat står bakom succén "mat på glas", världens första glasbakade måltid.

Turen går vidare söderut till raukarna i naturreservatet **Folkhammar**.

Efter massor med frisk luft styr vi kosan åter mot Visby. På vägen stannar vi vid **Ethelhems krukmakeri**, som är ett av öns största. Här avnjuter vi en **lättare lunch** innan vi besöker verkstaden för att se hur det går till när lera blir till färdig kruka. Det hinns också med ett sista stopp vid **Roma Kungsgård** och den gamla klosterruinen. *Turen, som börjar och slutar i hamnen, startar kl 09.30 och tar ca 5 timmar. Bekväma skor rekommenderas.*

**Pris 645:-/vuxen, 585:-/barn 3–16 år.** I priset ingår buss, guidning och lunch. Endast förköp

### **Bornholms guldorn**

Vi tar bussen norrut mot fiskebyn **Hasle** och **Hammershus** medeltida borgruin. Öns främsta sevärdhet tronar pampigt på en klippa och har en spännande historia att berätta. Här stannar vi till för att höra mer om dess dramatiska förflutna.

Nästa stopp är måleriska **Gudhjem**, som klättrar längs klipporna likt en siciliansk bergsby. Här strosar vi runt och njuter av atmosfären bland färggranna korsvirkeshus och exotisk grönska med mullbärsbuskar och stora fikonsträd. Vi hinner även med ett kort besök i en av Bornholms fyra unika rundkyrkor innan vi återvänder till Rönne. *Turen tar ca 4 tim. Start kl 11.30 med buss från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas.*

**Pris: 385:-/pers inkl buss och guidningar.** Endast förköp.

### **Södra Bornholm**

Det här är utflykten för dig som vill uppleva så mycket som möjligt av Bornholm under strandhugget. För att nå vårt första stopp i Svaneke färdas vi genom **Almindingen**, öns största skog med djupa sjöar och sprickdalar. I **Svaneke** möts vi av charmiga korsvirkeshus och gamla köpmansgårdar. Hamnen och staden binds samman av ett myller av små butiker och verkstäder. Färden fortsätter genom det idylliska fiskeläget **Snogebæk** där de gamla fiskarna alltså slår sig ner på ljugarbänken i hamnen. I närheten breder **Dueodde**, en av Europas vackraste stränder, ut sig. Här stannar vi till en stund och stoppar tårna i sanden. Under turen stannar vi också till vid en av öns fyra vitkalkade rundkyrkor med medeltida anor.

*Turen tar ca 4 tim. Start kl 11.30 med buss från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas. B*

**Pris: 385:-/pers inkl buss och guidning.** Endast förköp.

### **Smaka på Bornholm**

Turen börjar med ett besök till **Vingården Lille Gadegård** nära Aakirkeby. Vi bjuds på tre sorters vinprovning. Resan går sedan vidare mot **Hallegård Pölsemageri**, en gård som specialiserat sig ekologisk korv. Vi stannar sedan till för att strosa runt i de trånga gränderna i pittoreska **Svaneke** i öst. Här finns **Svaneke Brygghus**, där vi provsmakar den ekologiska ölen.

*Turen tar ca 5 tim. Start kl 11.30 med buss från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas.*

**Pris: 845:-/pers inkl busstransfer, skandinavisktalande guide samt smakprover på Vingården Lille Gadegård, Hallegård Pölsemageri, Svaneke Brygghus samt fri tid att upptäcka Svaneke.** Endast förköp.

### **Guidad promenad i Rönne**

Vid kajen väntar en lokalguide på att få ta dig med på en guidad tur till fots genom den pittoreska lilla stadens torg och trånga kullerstengränder. Längs vägen beundrar vi de vackra sekelskifteshus som är stadens främsta kännetecken. I slutet av andra världskriget bombades Rönne och en del nya hus fick byggas upp, vilket i dag skapar en spännande arkitektonisk kontrast.

I turen ingår ett besök på anrika Hjorths Fabrik, keramikmuseet där man fortfarande tillverkar stengods på samma sätt som man gjort i 150 år.

*Promenaden tar ca 3 tim. Start kl 11.30 från Rönne hamn. Bekväma skor rekommenderas.*

**Pris: 445:-/pers inkl guided promenad med besök på Hjorths Fabrik. Skandinavisktalande guide.** Endast förköp.